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سامسونگ به ۳ دلیل پرچمداران 
 USB Type-C امسالش را به پورت

مجهز نکرد
گلکسی اس ۷ سامسونگ یکی از تلفن 
های هوشمند معرفی شده در کنگره جهانی 
موبایل امسال است که امکانات و قابلیت هایش 
تا حدود زیادی برای کاربران و طرفداران آن 
روشن بود و مشخصاتی که هر چند وقت 
یک بار در مورد این دستگاه لو می رفت آنقدر 
زیاد بودند که بسیاری، کم و بیش می دانستند 
سامسونگ قصد معرفی چه محصولی را دارد.

اما یکی از مشخصاتی که پیش بینی می شد 
در این پرچمدار وجود داشته باشد و متاسفانه 
خبری از آن نبود پورت USB Type-C است 
که رقیب کره ای این شرکت یعنی ال جی آن 
را در پرچمدار تازه اش به خدمت گرفته است. 
از همین رو، این سوال در ذهن بسیاری شکل 
گرفت که چرا سامسونگ از چنین امکانی 
برای پرچمدار تازه اش صرف نظر کرده است 
که Shoneel Kolhatkar مدیر مارکتینگ این 
شرکت سه دلیل مشخص را در جواب به این 
سوال مطرح کرده. علت نخست آنطور که مدیر 
بازاریابی سامسونگ گفته به هدست واقعیت 
مجازی Gear Vr باز می گردد که از طریق یک 
پورت میکرو یو اس بی به دستگاه های اعلای 
تولید شده توسط این شرکت متصل می گردد. 
Gear VR محصول نسبتا تازه ای است که 
براساس اعلام Kolhatkar، سامسونگ با این 
اقدام قصد داشته اطمینان پیدا کند »افرادی که 
شش ماه پیش این هدست را خریداری کرده 
اند هم امکان استفاده از آن همراه با گلکسی اس 
۷ را داشته باشند.« علت دوم این است که بازار 
)علیرغم هیجان بالایی که نسبت به این استاندارد 
دارد( هنوز هم آمادگی لازم برای استفاده از یو 
اس بی تایپ سی و مهاجرت کامل به آن را 
پیدا نکرده. در حال حاضر دستگاه ها و لوازم 
جانبی مختلفی در بازار وجود دارند که از طریق 
پورت میکرو یو اس بی به هم متصل می شوند 
و اگر بخواهیم ساده تر بگوییم، سامسونگ نمی 
خواهد جزو اولین هایی باشد که این استاندارد 
را به محصولات خود می آورند. آخرین دلیل 
که البته اهمیت آن کمتر از سایر موارد ذکر 
 USB شده نیست آنکه یکی از مزایای اصلی
Type-C شارژ سریع دستگاه های مختلف از 
طریق آن است و این در حالیست که این قابلیت 
ها پیشتر در گلکسی اس ۷ و حتی پرچمدار 
سال قبل این شرکت پیاده سازی شده اند و 
در نتیجه نیازی به استفاده از استاندارد جدید 
نداشته اند. سوال اینجاست: آیا سامسونگ 
عاقبت به استفاده از USB Type-c روی می 
آورد؟ به احتمال زیاد بله اما فعلا »فشاری« از 
این بابت را احساس نمی کند و ترجیح داده که 
با ارائه شارژرها و آداپتورهای مناسب همراه با 
محصول خود چنین امکانی را برای مشتریان 

پرچمدار تازه اش فراهم نماید.
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اپل احتمالا در سال جاری یک 
»iPhone Pro« معرفی خواهد کرد

مدتی پیش شایعه ای در فضای مجازی 
منتشر شد که اپل در حال توسعه دوربینی 
دوگانه برای استفاده در آیفون ۷ پلاس است. 
حال اطلاعات نشر یافته توسط یک منبع چینی 
به نام »MyDrivers«، خبر می دهند که اتفاقات 
جالبی قرار است در سال جاری برای موبایل 
های اپل رخ دهد. این منبع اشاره می کند که 
اپل در حال تولید دو نمونه آیفون ۷ پلاس 
است که تفاوت آنها در دوربین دیده می شود. 
نسخه اول از آیفون ۷ پلاس، سخت افزاری 
مشابه با آیفون ۷ و صرفا نمایشگری بزرگ تر 
خواهد داشت اما نسخه ای که به دوربین دوگانه 
مجهز شده، از سوی اپل »iPhone Pro« لقب می 
گیرد. حال نکته جالب تر اینکه تحلیلگر ارشد 
و بسیار معروف موسسه »KGI Securities« به 
نام »Ming-Chi Kuo« نیز پیشتر این موضوع را 
گمانه زنی کرده و گفته بود که اپل در حال توسعه 
دو نسخه متفاوت از نمونه پلاس موبایل خود 
است. اگر چنین موضوعی حقیقت داشته باشد، 
شاهد معرفی سه آیفون در مراسم ماه سپتامبر 
اپل خواهیم بود.  در ماه های اخیر وب سایت 
»MyDrivers« اطلاعات زیادی از خانواده 
آیفون ۷ و همچنین آیفون SE منتشر نموده اما 
هنوز هیچ یک از این دستگاه ها به شکل رسمی 
معرفی نشده اند و نمی توان ارزش گفته های 
آن را برآورد کرد. چند روز پیش خبر رسید که 
آیفون 4 اینچی این شرکت با نام SE رونمایی 
خواهد شد و اگر چنین اتفاقی رخ دهد، می 
توان گفت برای اولین بار در تاریخ این تلفن 
هوشمند است که از یک رقم در نام این موبایل 
بهره گرفته نشده است. اکنون گویا قرار است 
اپل در سال 2٠1٦ برای بار دوم با آیفون پرو 
این کار خود را تکرار نماید.اگر به خاطر داشته 
باشید، در انتهای سال میلادی گذشته مدیر عامل 
مایکروسافت، آقای ساتیا نادلا نیز چنین نامی 
برای آیفونی که در دست داشت برگزید. وی 
در جریان یک کنفرانس آیفونی را به نمایش 
کشید که تمام اپلیکیشن های مایکروسافت در 
آن جای گرفته بودند و سپس عنوان نمود که 

دوست دارد آن را »آیفون پرو« خطاب کند.

بازی خاطره انگیز ماین کرافت به روز شد
بازی قدیمی ماین کرافت که میلیون ها نفر در سراسر جهان آن را اجرا 
کرده اند به روز شده و امکانات جالبی به نسخه 1/9 این بازی اضافه شده 
است. در نسخه تازه سیستم نبرد در بازی به میزان قابل توجهی تغییر کرده و 
پیچیده تر شده است. این بازی که با رایانه های شخصی، کنسول های بازی 
و حتی گوشی های همراه سازگاری دارد از جمله محبوب ترین بازی های 
ویدیویی در دو دهه اخیر بوده و ۷٠ میلیون کپی از آن در نقاط مختلف دنیا به 
فروش رفته است. البته افراد زیادی هم نسخه های غیرقانونی بازی مذکور را 
اجرا کرده اند. مایکروسافت در سال 2٠14 شرکت طراح این بازی موسوم 
به Mojang را با پرداخت 2/٥ میلیارد دلار خریداری کرد و حالا این بازی 
را با استفاده از سیستم پرداخت در حین بازی به یک ابزار کسب درآمد مبدل 
کرده است. تا پیش از این بازی یاد شده متکی بر فشردن یک دکمه و تعویض 
سلاح و سپس حمله بود. اما در نسخه جدید به محض تعویض اسلحه نمی 
توانید حمله را آغاز کنید و باید با احتیاط شیوه حمله خود را مشخص کنید. 
همچنین در نسخه تازه سپرهای دفاعی برای کاربران در نظر گرفته شده تا 
کاربران با استفاده از آنها ضمن دفاع از خود بتوانند حملات خاصی را با استفاده 

از شمشیر و تبر انجام دهند.
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پارچ هوشمندی که خودش سفارش فیلتر تصفیه می دهد
آمازون با همکاری شرکت آلمانی بریتا که تجهیزات تصفیه آب عرضه می 
کند پارچی هوشمند برای یادآوری خودکار زمان تعویض فیلترهای تصفیه 
آب ساخته است. این محصول 4٥ دلاری که قابل اتصال به شبکه های وای 
– فای است دارای امکانات و حسگرهایی به منظور نظارت بر میزان آب عبور 
کرده از فیلترهای تصفیه کننده است و زمانی که عمر فیلترها در آستانه پایان 
باشد – یعنی پس از مصرف حدود 1٥1 لیتر آب- فیلتر جدیدی از طریق 
سایت آمازون به طور خودکار سفارش داده شده  و برای مصرف کننده ارسال 
می شود. هدف از این کار تضمین این مساله است که افراد آبی تمیز و پاکیزه 
مصرف می کنند و به علت فراموشی و مشغله های مختلف زمان تعویض فیلتر 
تصفیه آب را از یاد نمی برند. عرضه محصولاتی از این دست نشانه ای از همه 
گیر شدن تدریجی محصولات مبتنی بر اینترنت اشیا است. در عصر اینترنت 
اشیا بسیاری از لوازم خانگی مورد استفاده انسان ها به اینترنت متصل هستند و 
اطلاعات مربوط به نحوه استفاده مصرف کنندگان را برای شرکت های سازنده 
محصول ارسال می کنند. به عنوان مثال می توان به یخچال های هوشمندی 
اشاره کرد که کاربران خود را در زمان خرید از کمبود اقلام مختلف در درون 

یخچال مطلع کرده یا حتی می توانند به طور خودکار سفارش خرید بدهند.
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نجات کشتی ها از موج های سهمگین با فناوری جدید
گروهی از محققان دانشگاه ام آی تی با طراحی سیستمی برای تحلیل و 
پیش بینی شرایط آب و هوایی در دریاها خواهند توانست از مواجهه کشتی ها 
با موج های بلند و سهمگین و غرق شدن آنها جلوگیری کنند. این موج های 
مرتفع و کشنده به ناگهان تشکیل می شوند و ارتفاع آنها در مواردی تا هشت 
برابر بیشتر از موج های عادی خواهد بود. این موج ها لزوما در شرایط طوفانی 
شکل نمی گیرند و حتی گاهی در آب های آرام و بدون وجود هیچ گونه نشانه 
ای تشکیل می شوند و خسارات سنگینی به کشتی ها و سرنشینان آنها وارد 
می کنند. حال محققان دانشگاه ام آی تی ابزاری تحلیلی ابداع کرده اند که بین 
دو تا سه دقیقه قبل از شکل گیری این موج های خطرناک به سرنشینان کشتی 
ها هشدار می دهند و به آنها امکان می دهند اقدامات لازم برای مقابله با این 
خطر یا تغییر مسیر را صورت دهند. پیش از این برای شناسایی این موج ها از 
روش شبیه سازی تمام موج ها در دریا و تهیه تصویری باکیفیت از وضعیت 

دریا استفاده می شد.

اخبار خبر

دبیر کمیسیون تنظیم مقررات 
ارتباطات از تصویب »مقررات 
ارائه و استفاده از امکانات پایه ای 
شرکت مخابرات ایران« در این 

کمیسیون خبر داد.
علی اصغر عمیدیان با بیان 
این مطلب اظهار کرد: براساس 
این مصوبه، شرکت مخابرات 
ایران باید امکانات غیرفعال 
)passive( در اختیار خود را 
شامل فضای پسیو )فضای 
نصب تجهیزات غیرفعال(، 

برق، زوج سیم مسی، کابل 
رابط، میکرو داکت/ساب داکت/ 

داکت و کانال را صرفاً براساس 
قرارداد عمده فروشی مورد 

تائید رگولاتوری به متقاضیان 
ارائه کند. وی افزود: حداکثر 
ظرف سه ماه پس از ابلاغ این 
مصوبه، شرکت مخابرات ایران 
موظف است سامانه ای را ایجاد 
کرده و در آن امکانات پایه ای در 
اختیار خود را ثبت و اعلام کند. 
همچنین در این سامانه متقاضیان 
استفاده از این امکانات پایه ای 
باید بتوانند درخواست خود را 
ثبت کنند.رئیس سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیوئی با 

اشاره به اینکه براساس مصوبه 
رگولاتوری باید به این سامانه 
دسترسی بر خط داشته باشد 
گفت: شرکت مخابرات ایران 
باید امکانات پایه ای خود را 
صرفاً به متقاضیانی که از طریق 
این سامانه، درخواست خود را 

ثبت کرده اند، واگذار کند.
او تصریح کرد: همچنین در 
این مصوبه ، تعرفه واگذاری 
امکانات پایه ای نیز تصویب 

شده است.

معاون امور دولت، مجلس و استان های 
وزارت ارتباطات افزایش سهم اقتصاد 
ICT استان ها را در گرو همت نیروهای 
جوان و توانمند بیان کرد و گفت: با افزایش 
بهره  وری در حوزه ICT، سهم فناوری 

اطلاعات افزایش می یابد.
رونق  همایش  در  براری  مرتضی 
اقتصادی و ایجاد اشتغال با سرمایه گذاری 
در حوزه ICT با تاکید بر سخنان مقام 
معظم رهبری درباره اهمیت حوزه فضای 
مجازی به اندازه انقلاب اسلامی و اینکه اگر 
بنده رهبر نبودم حتماً رئیس حوزه فضای 
مجازی در کشور می شدم، اظهار کرد: 

مهم ترین مسئله در این حوزه وجود نیروی 
انسانی در استان هاست.

وی گفت: برای افزایش بهره و ری در 
حوزه ICT باید هزینه مبادله کاهش یافته 
و در همین جهت خدمات دولت همراه 
و دولت الکترونیک بایستی گسترش یابد.

او با اشاره به اینکه در حال حاضر سهم  
ارتباطات ٦٠ درصد است، ابراز کرد: در 
آینده این موضوع اثبات خواهد شد که سهم  
ارتباطات به زیر 2٠ درصد و سهم فناوری 
اطلاعات به بالای 8٠ درصد خواهد رسید.

براری اظهارکرد: درآمد کشور در حوزه 
ICT بالغ بر 3٥ هزار میلیارد تومان است.

دبیر کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات:

مخابرات ملزم به واگذاری سیم مسی، برق، داکت، کابل و کانال شد

نرم  مجازی  شبکه های  کاربران  از  برخی 
افزارهای ارتباطی خارجی را به نمونه های محدود 
داخلی ترجیح داده و بر این باورند که امکان رصد 
فعالیت هایشان در شبکه های خارجی کمتر است اما 
صحبت های مسئولان خلاف این تصور را ثابت 
می کند.  آمار دقیقی از تعداد کاربران شبکه هایی مانند 
تلگرام در دسترس نیست با این وجود پیش از این 
وزیر ارتباطات از فعالیت حداقل 12 تا 13 میلیون 

مشترک موبایل ایرانی در این شبکه خبر داده بود. 
از سوی دیگر طی روزهای گذشته اخباری مبنی 
بر انتقال روزانه 2٠٠ میلیون پیامک انتخاباتی در شبکه 
 های اجتماعی منتشر شد که این موضوع این سوال را 
در ذهن برخی کاربران ایجاد می کند که آیا پیام ها و 
ارتباطات مردم در شبکه های اجتماعی شنود می شود 

که چنین آمارهایی ارائه شده است؟ 
وزیر ارتباطات به تازگی در پاسخ به این تاکید کرد: 
طبیعی است که شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی 
در هر کشوری در دنیا امکان رصد شدن دارند، اما 
رصد کردن فعل و انفعالات به معنای نفوذ به حریم 
خصوصی افراد نیست.  محمود واعظی همچنین 
متذکر شد: دولت برای حریم خصوصی افراد احترام 
قائل است و هیچ شرکتی چه داخلی و چه خارجی 
اجازه ورود به حریم خصوصی مردم را ندارد، اما به 
هر صورت تحولات این فضا مورد بررسی قرار دارد 
و به طور مثال می توان بررسی کرد که چه حجمی از 

پیام های منتقل شده در فضای مجازی عکس، تصویر، 
متن و یا فیلم است. 

محمدعلی اسفنانی - عضو کارگروه تعیین 
مصادیق مجرمانه - از دیر افرادی است که چندی 
پیش در ارتباط با این موضوع به گفت وگو با ایسنا 
پرداخته و با اشاره به آمار بالای محتواهای غیراخلاقی 
در شبکه های اجتماعی اینگونه تخمین زده بود که 
٦٥ درصد محتوای برخی شبکه های اجتماعی 
غیراخلاقی است. وی با اشاره به بی اعتمادی مردم 
به شبکه های اجتماعی داخلی گفته بود: مردم 
فکر می کنند اگر از این شبکه ها استفاده کنند همه 
اطلاعات شان توسط نهادهای دولتی رصد می شود. 
افراد نسبت به شبکه های داخلی بدبین هستند و 
اطمینان ندارند، فکر می کنند اگر اطلاعاتشان در 
این فضا برود حتما از سوی نهادهای دولتی رصد 
می شود و برایشان مشکل ایجاد می شود. درحالی  که 
شبکه های مجازی خارجی نه تنها این مشکل را دارند 
بلکه خطرات خیلی جدی تری هم دارند و اگر کسی 
بخواهد با این دید نگاه  کند، ده ها برابر این مشکلات 
را دارند.   اما سردار هادیان فر - رییس پلیس فتای 
ناجا - هم در ارتباط با امکان رصد مکالمات دو نفره 
افراد در شبکه های موبایلی، اظهار کرده است: پلیس 
فتا هیچ وقت وارد حریم خصوصی افراد نشده و 
چت های دو نفره آنان را رصد نمی کند مگر به حکم 

دستگاه قضایی به این فضا ورود کند. 

دبیر شورای عالی فضای مجازی 
گفت: با توجه به اینکه VOD تازه 
در شرایط شروع کار و فضا غیرشفاف 
است، مرکز ملی فضای مجازی به این 
حوزه جهت شفاف سازی ورود 
خواهد کرد. ابوالحسن فیروزآبادی 
 VOD اینکه مجوزهای  درباره 
وزارت ارشاد چه تضمینی برای 
بقای استارت آپ های از پیش شکل 
گرفته در کشورمان مبتنی بر تلویزیون 
اینترنتی دارد، اظهار کرد: نمونه بارز 
این قبیل کسب وکارها را در آپارات 

که می توان از آن به عنوان یوتیوب 
ایرانی نام برد، شاهد هستیم که تضمین 
خاصی برای آن لازم نیست. رئیس 
مرکز ملی فضای مجازی عنوان کرد: 
این کسب وکار به دلیل اینکه از زبان ها 
و فیلم های محلی پشتیبانی می کند، 
با استقبال خوبی توسط مردم روبرو 
است و لذا همین موضوع تضمینی 
قوی برای بقای آن به حساب می آید.

وی با بیان اینکه آپارات در ایران 
شرایط موفقیت بهتری نسبت به 
یوتیوب دارد، درباره محدودیت در 

تعداد بازیگران VOD و چالش هایی 
که این موضوع می تواند در آینده به 
دنبال داشته باشد نیز گفت: با توجه 
به اینکه تازه در شرایط شروع کار 
هستیم و فضا غیرشفاف است، مرکز 
ملی فضای مجازی به این حوزه 
جهت شفاف سازی ورود خواهد 
کرد. فیروزآبادی تصریح کرد: شیوه 
صدور و اعطای مجوزهای لازم در 
این حوزه را بررسی خواهیم کرد و 
با شفافیت کامل به سمت ساماندهی 
این فضا می رویم. اولین سری از 

مجوزهای پروژه ملی سامانه نمایش 
درخواستی )VOD( هفته گذشته 
توسط موسسه رسانه های تصویری به 

نیابت از وزارت ارشاد به شش شرکت 
داخلی ایلا نرم افزار، مبین وان، به سیما، 
رایتل، پیک آسا و صباسل اعطاء شد.

رئیس سندیکای صنعت مخابرات گفت: در 
ارزیابی های سالانه میزان استفاده اپراتورهای 
ارتباطی دولتی و خصوصی از تجهیزات ساخت 
داخل در تشویق یا بخشش جرایم آنها لحاظ 

می شود.
فرامرز رستگار  اظهار داشت: طبق مصوبه 1٦3 
کمیسیون  تنظیم مقررات ارتباطات، کمیته ای با 
موضوع استفاده حداکثری از تجهیزات تولید داخل 
در صنعت مخابرات و ارتباطات کشور تشکیل 
شده است. رئیس سندیکای صنعت مخابرات با 
بیان اینکه نمایندگانی از وزارت ارتباطات، وزارت 
صنعت، سندیکای مخابرات و دیگر نهادهای مرتبط 
در این کمیته عضویت دارند، گفت: گزارش های 
وجود تولیدات داخلی در این کمیته ارائه می شود 

و اگر تولیدی انجام شود که از نظر کیفیت و قیمت 
قابل رقابت باشد، مورد توجه قرار می گیرد و به 
اپراتورهای دولتی و خصوصی اطلاع داده می شود. 
وی تصریح کرد: هم اکنون 2٠ درصد تجهیزات 
مورد استفاده در شبکه ارتباطات همراه و 8٠ درصد 
تجهیزات مورد استفاده در شبکه ارتباطات ثابت 

قابلیت تولید داخل کشور را دارند.
رستگار با بیان اینکه در این کمیته ابزار کنترلی 
برای استفاده اپراتورها از توان داخلی وجود دارد، 
افزود: در اظهارنامه ها و ارزیابی سالانه رگولاتوری 
از اپراتورها میزان استفاده از توان داخلی مورد بررسی 
قرار می گیرد. رئیس سندیکای صنعت مخابرات 
گفت: این ارزیابی ها در تشویق یا بخشش جرایم 

اپراتورها مورد نظر قرار گرفته می شود.

 چت های شبکه های موبایلی رصد می شوند

دبیر شورای عالی فضای مجازی خبر داد:

ساماندهی پروژه VOD توسط مرکز فضای مجازی

رئیس سندیکای صنعت مخابرات:

 استفاده از تجهیزات داخلی در بخشش 
جرایم اپراتورها لحاظ می شود

معاون پارلمانی وزیر ارتباطات عنوان کرد:

درآمد ICT کشور ۳5 هزار میلیارد تومان است

به شماره شناسنامه 255 به شرح دادخواست  اميد محمدى سلوط  آقاي  آگهي حصر وراثت 
تقديمي به كلاسه پرونده 304/824/94 از اين شعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده 
و چنين توضيح داده كه شادروان لطيفه بهزاد به شماره شناسنامه943 در تاريخ 94/11/8 
اقامتگاه دائمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- آذر 
محمدى سلوط ش ش 9137 ت ت 1351 ص تهران نسبت دختر متوفي 2- صديقه محمدى 
سلوط ش ش 4088 ت ت 1344 ص تهران نسبت دختر متوفي 3- بهناز محمدى سلوط ش 
ش3497 ت ت 1349 ص تهران نسبت دختر متوفي 4- زهرا محمدى سلوط ش ش 3113 
ت ت1342 ص تهران نسبت دخترمتوفي 5- فاطمه محمدى سلوط ش ش2325 ت ت 1337 
ص تهران نسبت دختر متوفي 6- اميد محمدى سلوط ش ش 255 ت ت 1354 ص تهران 
نسبت پسر متوفي 7- على محمدى سلوط ش ش3241 ت ت 1339 ص تهران نسبت پسر 
متوفي اينك با انجام تشريفات مقدماتي، درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي مي نمايد تا 
هركس اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهي ظرف 

مدت يكماه به دادگاه تقديم دارد والا گواهي مربوطه صادر خواهد شد.
 110/129126    رئيس شعبه 824 شوراي حل اختلاف مجتمع شماره 17 تهران 

قريق  حسن  اصغر  آقاى  خواهان:   412/827/94 كلاسه  پرونده  شماره  وقت   ابلاغ  آگهي 
خوانده: آقاى عباس نورى خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستي تسليم شوراي حل اختلاف 
منطقه 17 تهران نموده كه پس از ثبت در دفتر كل مجتمع به شعبه - 827 ارجاع گرديده 
و نظر به اينكه خواهان خوانده دعوي را مجهول المكان معرفي نموده است حسب ماده 73 
قانون آيين دادرسي دادگاه عمومي وانقلاب در امور مدني مفاددادخواست يك نوبت در يكي 
از روزنامه هاي كثيرالانتشار به هزينه خواهان آگهي و ابلاغ مي گردد خوانده مي بايست جهت 
رسيدگي در تاريخ 95/1/25 ساعت 9:30 در اين حوزه واقع در تهران خيابان قزوين بعد 
مرواريد  استخر  كوچه شعباني جنب  قزويني  عارف  خيابان  خيابان شيدائي  قپان  دوراهي  از 
طول  در  مي تواند  خوانده  است  بديهي  شود  حاضر   ( اختلاف  حل  شوراي  شماره 17  مجتمع 
اين يك ماه درد فتر حوزه حاضر تا ضمن اعلام نشاني خود نسخه ثاني دادخواست و ضمائم 

را دريافت نمايد.
تهران   17 منطقه  اختلاف  حل  شوراي   827 شعبه  مدير      110/129123   

مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   4 شعبه   9409980226400559 كلاسه  پرونده  دادنامه 
اقاى  نهايى شماره 9409970226401112 خواهان:  تهران تصميم  بهشتى  قضايى شهيد 
قاسمعلى شاهمرادى بزچلوئى فرزند نبى اله خوانده: آقاى سعيد عليزاده فرزند نادر به نشانى 
مجهول المكان خواسته ها: مطالبه خسارت تاخير تاديه – مطالبه خسارت دادرسى – مطالبه وجه 
بالا تقديم داشته كه  چك گردشكار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق بطرفيت خوانده 
پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده/ 
مقرر بتصدى امضاء كننده زير تشكيل است و با توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى را 
آقاى  به صدور راى مى نمايد «راى دادگاه» در خصوص دعوى  به شرح زير مبادرت  و  اعلام 
قاسمعلى شاهمرادى بزچلويى به طرفيت آقاى سعيد عليزاده به خواسته مطالبه وجه 1 فقره 
چك به شماره 11059747-92/6/10 به مبلغ 60/000/000 ريال با احتساب خسارات 
دادرسى و تاخير تاديه با توجه به آنكه مدارك تقديمى از ناحيه خواهان دلالت بر استقرار 
دين به ميزان خواسته برعهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذكور در يد مدعى 
دلالت بر بقاى دين واشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و نيز 
چون خوانده دفاعى در قبال دعوى مطروحه معمول نداشته و دليلى بر برائت ذمه خود ارائه 
نكرده است عليهذا با عنايت به مراتب فوق واحراز دين و اصل بقا آن {اصل استصحاب} 
دادگاه دعوى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و مستندا به مواد 310 و 311 و 314 و 313 
قانون تجارت ومواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آيين دادرسى مدنى حكم بر محكوميت 
خوانده به پرداخت مبلغ60/000/000 ريال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/074/000 ريال 
بابت هزينه دادرسى و پرداخت خسارات تاخير تاديه از تاريخ سررسيد تا زمان وصول آن 
الحاقى به ماده قانون صدور چك  بانك مركزى به استناد تبصره  براساس نرخ تورم اعلامى 
مصوب 10/3/76 و ماده واحده مصوب 21/9/77 مجمع تشخيص مصلحت نظام كه توسط 
اجراى احكام محاسبه خواهد شد در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد راى صادره غيابى و 
ظرف مدت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين دادگاه و سپس ظرف مدت روز پس از 

ارجاع قابل تجديدنظرخواهى در دادگاه تجديدنظر استان تهران مى باشد.
 110/129120    رئيس شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد بهشتى تهران 

شماره  نهايى  تصميم   9409980228600924 كلاسه  پرونده  دادنامه  
9409970228601160 خواهان: آقاى خليل كامكار فرزند سبز على با وكالت آقاى ميثم 
آقاى   – آقاى يوسف قنبرى   – بهروزى فرزند محمد اسماعيل خواندگان: آقاى روح اله مفيد 
ابوالفضل شكرى همگى به نشانى مجهول المكان خواسته: اعتراض به عمليات اجرايى موضوع 
مواد 146 و 147 قانون اجراى احكام مدنى گردشكار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق 
و  به كلاسه فوق  ثبت  و  اين شعبه  به  ارجاع  از  تقديم داشته كه پس  بالا  بطرفيت خوانده 
جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده بتصدى امضاء كننده زير تشكيل است و با توجه به 
محتويات پرونده ختم رسيدگى را اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد «راى 
دادگاه» با التفات به كليه اوراق پرونده و رسيدگى هاى به عمل آمده تقاضاى طرح شده وكيل 
متقاضى مبنى بر قرار توقيف عمليات اجرايى موضوع پرونده اجرايى به كلاسه 26/940125/ 
قدر  زيرا  مى باشد  وارد  مدنى  احكام  اجراى  قانون  ماده 147  با  آن  انطباق  جهت  به  مالا  ق 
متيقن اين است كه وكيل متقاضى خسارت احتمالى معينه را به موجب قبض سپرده به شماره 
اسباب  آن  ايداع  با  كه  است  نموده  ابداع  دادگسترى  صندوق  به   94/11/11-963026
وموجبات صدور قرار طرح شده در ما نحن فيه فراهم مى باشد از اين رو محكمه با اختيارات 
حاصله ازماده استنادى قرار توقيف عمليات اجرايى پرونده مورد بحث را تا پايان رسيدگى و 

صدور حكم نهايى را صادر مى نمايد.
 110/129116    رئيس شعبه 26 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد بهشتى تهران 

اصلاحيه 
آگهي با شماره 178935/م الف كه در تاريخ 94/12/8 بچاپ رسيده با امضاي داديار شعبه 
5 دادسراي عمومي و انقلاب ناحيه 12 تهران مي باشد كه از قلم افتاده و بدينوسيله اصلاح 

مي گردد

 آگهي ابلاغ خواهان رامك خودرو دادخواستي به طرفيت خواندگان شركت افسانه نگاران 
تصوير و داود هاشمى به خواسته دستور موقت و مطالبه خسارت دادرسى و استرداد 
مال{مال منقول} تقديم دادگاه هاي عمومي شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت 
رسيدگي به شعبه81 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايى قضايى شهيد صدر تهران 
مجتمع قضايى شهيد صدر   – ميرعماد  خيابان  مطهرى-  خيابان شهيد  تهران-  در  واقع 
كه وقت رسيدگي  گرديده  ثبت  پرونده 9409982161700913  به كلاسه  و  ارجاع 
آن1395/3/3 وساعت 11 تعيين شده است.به علت مجهول المكان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي وا نقلاب 
آگهي  كثيرالانتشار  از جرايد  يكي  در  نوبت  مراتب يك  دادگاه  امور مدني ودستور  در 
مي شود تا خواندگان پس از نشر آگهي و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي حاضر گردد.
 81 شعبه  حقوقي  دادگاه  منشي     110/129157   
تهران  صدر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه 
 آگهي ابلاغ خواهان رامك خودرو دادخواستي به طرفيت خواندگان شركت افسانه نگاران 
تصوير و داود هاشمى به خواسته دستور موقت و مطالبه خسارت دادرسى و استرداد 
مال{مال منقول} تقديم دادگاه هاي عمومي شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت 
رسيدگي به شعبه81 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايى قضايى شهيد صدر تهران 
مجتمع قضايى شهيد صدر   – ميرعماد  خيابان  مطهرى-  خيابان شهيد  تهران-  در  واقع 
كه وقت رسيدگي  گرديده  ثبت  پرونده 9409982161700913  به كلاسه  و  ارجاع 
آن1395/3/3 وساعت 11 تعيين شده است.به علت مجهول المكان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي وا نقلاب 
آگهي  كثيرالانتشار  از جرايد  يكي  در  نوبت  مراتب يك  دادگاه  امور مدني ودستور  در 
مي شود تا خواندگان پس از نشر آگهي و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي حاضر گردد.
 81 شعبه  حقوقي  دادگاه  منشي     110/129151   
تهران  صدر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه 

آگهي ابلاغ خواهان مصطفى نصر اصفهانى دادخواستي به طرفيت خوانده اشكان مصلح 
تهران  شهرستان  شهرستان  عمومي  دادگاه هاي  تقديم  خودرو  پلاك  فك  خواسته  به 
نموده كه جهت رسيدگي به شعبه89 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايى قضايى شهيد 
مجتمع قضايى   – ميرعماد  تهران- خيابان شهيد مطهرى- خيابان  واقع در  تهران  صدر 
شهيد صدر ارجاع و به كلاسه پرونده 9409982162100755 ثبت گرديده كه وقت 

رسيدگي آن1395/1/29 وساعت 9:30 تعيين شده است.
 به علت مجهول المكان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون 
يك  مراتب  دادگاه  ودستور  مدني  امور  در  نقلاب  وا  عمومي  دادگاه هاي  دادرسي  آيين 
نوبت در يكي از جرايد كثيرالانتشار آگهي مي شود تا خواندگان پس از نشر آگهي و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي حاضر گردد.
 81 شعبه  حقوقي  دادگاه  منشي     110/129144   
تهران  صدر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه 

آگهي ابلاغ خواهان عطيه سروش دادخواستي به طرفيت خوانده داود كربلائى اسماعيلى 
به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و طلاق به درخواست زوجه تقديم دادگاه هاي عمومي 
شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگي به شعبه 259 دادگاه خانواده مجتمع 
قضايى  مجتمع  تهرانپارس-  چهارم  فلكه  تهران-  در  واقع  تهران  باهنر  شهيد  قضايى 
شهيد باهنر ارجاع و به كلاسه پرونده 9409982208001334 ثبت گرديده كه وقت 
رسيدگي آن 1395/1/16 وساعت 8:30 تعيين شده است.به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي 
وا نقلاب در امور مدني ودستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرالانتشار 
آگهي مي شود تا خوانده پس از نشر آگهي و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي حاضر گردد.
  110/129138    منشي دادگاه حقوقي شعبه259 دادگاه خانواده مجتمع شهيد باهنر تهران 

آگهي ابلاغ خواهان ويد اژدرى قره درويشلو دادخواستي به طرفيت خوانده رضا كثيرى 
بيد هندى به خواسته الزام خوانده به تهيه مسكن جداگانه تقديم دادگاه هاي عمومي 
شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگي به شعبه 259 دادگاه خانواده مجتمع 
قضايى  مجتمع  تهرانپارس-  چهارم  فلكه  تهران-  در  واقع  تهران  باهنر  شهيد  قضايى 
شهيد باهنر ارجاع و به كلاسه پرونده 9409982208001222 ثبت گرديده كه وقت 
رسيدگي آن 1395/2/4 وساعت 9:30 تعيين شده است.به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي 
وا نقلاب در امور مدني ودستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرالانتشار 
آگهي مي شود تا خوانده پس از نشر آگهي و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي حاضر گردد.
  110/129130    منشي دادگاه حقوقي شعبه259 دادگاه خانواده مجتمع شهيد باهنر تهران    


